Приложение 1.
Заявление на вступление в отряд

Руководителю волонтерского отряда
_____________________________________________

(название отряда)
_____________________________________________

(от кого)

Заявление.

Прошу зачислить меня в члены волонтерского отряда
__________________________. Обязуюсь выполнять все требования, согласно Положения
о волонтерском отряде.

«___»______________ 20__ г.
_________________________

подпись

Приложение 2.
Анкета

Ф.И.О._____________________________________________________

Ваш возраст_________ лет.

Откуда вы узнали об отряде?
от друзей
из средств массовой информации
другое

Почему вы хотите стать волонтером?
____________________________________________________________
____________________________________________________________

Какое количество времени вы бы могли уделять работе в отряде?
_________________________ (к примеру 2 часа в неделю) точно не могу сказать, но
всегда, когда будет свободное время
другое____________________________________________